
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

__________           ________ 

 

 

О внесении изменений в Положение о комиссии по соблюдению 

требований к служебному поведению муниципальных служащих 

администрации города Мурманска и урегулированию конфликта 

интересов, утвержденное постановлением администрации города 

Мурманска от 16.04.2014 № 1057 (в ред. постановлений 

от 13.08.2014 № 2586, от 07.05.2015 № 1179, от 20.08.2015 № 2262, 

от 27.01.2016 № 166, от 18.05.2016 № 1338, от 10.10.2017 № 3274, 

от 07.10.2021 № 2534, от 17.10.2022 № 3067, от 11.11.2022 № 3505) 

 

 

Руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 25.01.2024 

№ 71 «О внесении изменений в некоторые акты Президента Российской 

Федерации», п о с т а н о в л я ю: 

 

1. Внести в Положение о комиссии по соблюдению требований к 

служебному поведению муниципальных служащих администрации города 

Мурманска и урегулированию конфликта интересов, утвержденное 

постановлением администрации города Мурманска от 16.04.2014 № 1057 (в 

ред. постановлений от 13.08.2014 № 2586, от 07.05.2015 № 1179, от 20.08.2015 

№ 2262, от 27.01.2016 № 166, от 18.05.2016 № 1338, от 10.10.2017 № 3274, 

от 07.10.2021 № 2534, от 17.10.2022 № 3067, от 11.11.2022 № 3505), изменения, 

изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему 

постановлению. 

 

2. Руководителям структурных подразделений администрации города 

Мурманска с правом юридического лица в месячный срок со дня вступления в 

силу настоящего постановления внести соответствующие изменения в 

положения о комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению 

муниципальных служащих соответствующих структурных подразделений 

администрации города Мурманска и урегулированию конфликта интересов. 

 

3. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты 

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) организовать 

 



2 

 

размещение настоящего постановления с приложением на официальном сайте 

администрации города Мурманска в сети Интернет. 

 

4. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Елкину А.Е.) опубликовать 

настоящее постановление. 

 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования. 

 

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации города Мурманска Доцник В.А. 

 

 

 

Глава администрации 

города Мурманска              Ю.В. Сердечкин 


